ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  09  января  2019 года                                                                                                № 01

«О  внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Тимирязевского сельского поселения от 31.10.2018г. №54 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Тимирязевском сельском поселении».
         В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Тимирязевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Тимирязевского сельского поселения от 31.10.2018г. №54 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Тимирязевском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:

1.1. в реестр мест (площадок) накопления ТКО в Тимирязевском сельском поселении дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО  д. Запрудново (приложение 2):
2. . Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие  с  01.01.2019 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тимирязевского сельского поселения   http://adm-timir.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Тимирязевского сельского  поселения                                 Л.Н.Виноградова

Приложение №2

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ТИМИРЯЗЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования

ТКО

	1.
	Лухский район, д. Запрудново, ул. Половинская, напротив
д. №7
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,0куб.м.
	Администрация Тимирязевского сельского поселения
ОГРН

1063720001960
	Частные домовладения
ул. Полевая,

д.1,2,5

ул. Кукурузная,

д.1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,27

ул. Половинская,

д.1,3,4,5,7,10,17

	2.
	Лухский район, д. Запрудново,
ул. Садовая,

у д.10
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

количество

контейнеров-1

объем  1,0 куб.м.

	Администрация Тимирязевского сельского поселения
ОГРН

1063720001960
	Частные домовладения
ул. Садовая,

д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,11

ул. Школьная,

д. 1,2,4,6,8,

ул.Половинская,

д.14,18,19,21,22,23,24,25а,26,

31

	3
	Лухский район, д. Запрудново,
ул. Школьная,

напротив д.20
	Покрытие щебень

Площадь 5,0 м.кв.

количество

контейнеров-1
объем  1,0 куб.м.

	Администрация Тимирязевского сельского поселения
ОГРН

1063720001960
	Частные домовладения
ул. Школьная

д.7,11,12,15,16,17,18,19,22,23,24,25,

26,28,34,36,38,42,44,46,48,56,

58